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Nazwa

Monitor Do Ścian Wideo Philips 46 cali
BDL4677XH/00

Cena 17 220,00 zł

Producent Philips

OPIS PRODUKTU

 Stwórz najbardziej zachwycające ściany wideo

Stwórz fascynujące ściany wideo, korzystając z przeznaczonych do tego celu modeli z naszej oferty.

Niemal całkowity brak osłony i zachwycająca jakość obrazu Full HD dają Ci pewność uzyskania

niezapomnianych wrażeń wizualnych.

Stały dostęp do materiałów dzięki trybowi awaryjnemu (FailOver)

Zapewnienie stałego dostępu do materiałów ma decydujące znaczenie dla wymagających zastosowań

komercyjnych. Choć jest mało prawdopodobne, że prezentowane materiały ulegną zniszczeniu, warto

skonfigurować tryb awaryjny (FailOver), ponieważ zapewnia on całodobową ochronę dzięki rewolucyjnej

technologii, która odtwarza określone treści na ekranie w przypadku awarii odtwarzacza

multimedialnego. Zabezpieczenie to włącza się automatycznie w razie awarii podstawowego źródła

sygnału. Wystarczy wybrać podstawowe źródło sygnału oraz połączenie na potrzeby trybu awaryjnego,

aby zyskać natychmiastową ochronę.

Opracowany pod kątem całodobowej pracy

Ponieważ interesy prowadzi się bez przerwy, nasze monitory informacyjno-reklamowe zostały

zaprojektowane z myślą o całodobowej pracy. Dzięki doskonałym podzespołom gwarantującym lepszą

jakość można mieć pewność, że te modele będą działały niezawodnie przez całą dobę.

Funkcja oszczędności energii SmartPower

Intensywność podświetlenia można regulować oraz programować przy użyciu systemu, który pozwala

ograniczyć zużycie energii do 50% i znacznie obniżyć koszty związane z energią.

Technologia LED Full HD zapewnia doskonały obraz

Białe diody LED to półprzewodnikowe urządzenia, które osiągają pełną jasność szybciej, skracając czas

rozgrzewania. Diody LED nie zawierają rtęci, co umożliwia ich ponowne przetworzenie i ekologiczną

utylizację. Diody LED umożliwiają lepsze sterowanie podświetleniem LCD, zapewniając niezwykle wysoki

współczynnik kontrastu. Doskonałe odwzorowanie kolorów to rezultat jednolitego poziomu jasności na



ekranie.

Wysoka jasność gwarantuje bardziej wyraźny obraz

Ciesz się bardziej wyraźnym obrazem w mocno oświetlonych miejscach dzięki panelowi o jasności 700

nitów. W miejscach nienarażonych na bezpośrednie działanie promieni słonecznych, ale jaśniejszych niż

zazwyczaj, obraz jest optymalizowany i cechuje się wyższą jakością.

Monitor AMVA zapewnia szeroki kąt widzenia, niezwykle wysoki współczynnik kontrastu i żywe obrazy

Monitor LED AMVA korzysta z zaawansowanej technologii wielofunkcyjnego podłużnie dopasowanego

obrazu, która zapewnia niezwykle wysokie współczynniki kontrastu statycznego dla bardzo żywych i

jasnych obrazów. Jest idealnym rozwiązaniem zarówno dla aplikacji standardowych, jak i wymagających

aplikacji graficznych. Zoptymalizowana technologia zarządzania pikselami zapewnia dodatkowy,

niezwykle szeroki kąt o wymiarach 178/178 stopni, dzięki czemu obrazy są wyraźne nawet podczas

pracy w pionie.

Konstrukcja bez osłony umożliwia tworzenie zachwycającej ściany wideo

Stwórz zachwycające ściany wideo przy użyciu monitorów bez osłony. Możliwość tworzenia konfiguracji

maksymalnie 5 x 5 wyświetlaczy. Przerwy między nimi są tak wąskie, że niemal się ich nie dostrzega, co

zapewnia niesamowite wrażenia wizualne.

Zaawansowana kalibracja kolorów

Zapewnij jednolite kolory we wszystkich monitorach należących do sieci dzięki naszemu

zaawansowanemu narzędziu do kalibracji kolorów. To narzędzie automatycznie wyreguluje wszystkie

wyświetlacze informacyjno-reklamowe, aby kolory były w nich takie same — gwarantuje to publiczności

niezapomniane wrażenia wizualne.

Pakiet oprogramowania Smart Control

To narzędzie pozwala zdalnie sterować wszystkimi wyświetlaczami informacyjno-reklamowymi w sieci za

pośrednictwem połączeń RJ45 i RS232. Oprogramowanie Smart Control umożliwia wybór źródła sygnału

wejściowego wideo, zmianę ustawień kolorów, przypisywanie identyfikatorów wyświetlaczom w

przypadku tworzenia ścian wideo oraz sprawdzanie stanu poszczególnych wyświetlaczy — dzięki temu

można zarządzać wszystkimi wyświetlaczami z jednego miejsca.

Gniazdo OPS (Open Pluggable Specification)

Opracowane na potrzeby rynku informacyjno-reklamowego złącze OPS (Open Pluggable Specification)

ma sprawić, że zmiana ustawień lub aktualizacja odtwarzacza multimedialnego stanie się dziecinnie

prosta. Wystarczy podłączyć odtwarzacz multimedialny do wyświetlacza. Bez względu na poziom

zaawansowania i klasę odtwarzacza multimedialnego złącze OPS charakteryzuje się pełną zgodnością,

dzięki czemu w dalszej perspektywie można obniżyć całkowity koszt posiadania.

Przesyłanie wiązki podczerwieni

Można sterować wszystkimi monitorami w sieci, korzystając z jednego pilota i głównego wyświetlacza.

To proste i wygodne rozwiązanie sprawia, że nie trzeba martwić się o zmianę ustawień konfiguracyjnych

w innych monitorach, gdy korzysta się z tego pilota.
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